
 
 

UCHWAŁA NR LVI-436-23 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., 
poz.40 t.j.),  art. 12 ust. 4 i 5 ustawy   z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2021r. poz.1119 z późn. zm.) Rada Miejska w Andrychowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Andrychów w godzinach od 2300 do 600 zakaz prowadzenia nocnej 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od daty ogłoszenia             w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i obowiązuje przez okres 12 miesięcy licząc od dnia wejścia w życie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1626


	Uchwała

		2023-03-01T13:44:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




